— 1 —

云和县人民政府
关于表彰 2022 年疫情期间复工复产工作

表现突出建筑企业的决定

各乡（镇）人民政府、街道办事处，县政府直属各单位：

今年以来，面对新冠肺炎疫情和极端天气的不利影响，我县

建筑业企业积极克服困难，抓紧组织复工复产、提升产能，为我

县经济发展作出重要贡献。为表彰先进、树立典型，县政府经研

究，决定对 2022 年疫情期间复工复产工作表现突出的建筑企业予

以表彰，现将名单公布如下（排名不分先后）：

一、突出贡献企业（2 家）

丽水宏汇建设有限公司

云和县人民政府文件

云政发〔2022〕29 号

— 2 —

云和县朝阳建筑工程有限公司

二、贡献企业（22 家）

丽水立安建设有限公司

丽水宏盛电力有限公司

云和县住宅建设有限公司

浙江德通路桥工程有限公司

浙江静远电力实业有限公司

浙江德峰建筑工程有限公司

丽水艺树市政园林有限公司

丽水凯富建设工程有限公司

浙江日盛园林有限公司

浙江银河建筑工程有限公司

丽水中宝建设有限公司

云和县城关建筑公司

丽水云盛建设有限公司

丽水市博瑞建设有限公司

浙江恒达建筑装饰有限公司

浙江金乐智能工程有限公司

浙江新典水利水电工程有限公司

浙江梓煜工程设计有限公司

浙江文华建设有限公司

丽水佳云建设有限公司

— 3 —

浙江堃城建设有限公司

浙江振云建设有限公司

希望受表彰的建筑企业再接再厉，不断提升企业自身竞争

力；其他建筑企业要以先进典型为榜样，争先进位，进一步推动

我县建筑业高质量发展。

云和县人民政府

（此件公开发布）

2022 年 12 月 19 日

— 4 —

抄送：县委各部门，县人大办、政协办，县人武部，县法院，县检察院，

各群众团体。

云和县人民政府办公室 2022年12月20日印发